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         Łódź, dnia 15.11.2024 r. 

Z A W I A D O M I E N I E 

Akademia Sztuk Pięknych im Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

zawiadamia o publicznej obronie rozprawy doktorskiej Pani  mgr Katarzyny Grzelakowskiej wszczętej w dziedzinie sztuk 

plastycznych, w dyscyplinie sztuki projektowe  

 

Temat: „Projekt kompleksowej modernizacji  wnętrz Łódzkiego Domu Kultury z włączeniem typografii jako elementu 
przestrzenno-informacyjnego” 

 

Publiczna obrona w/w rozprawy odbędzie się w dniu 26.11.2024 r. o godz. 14.30 w na parterze Centrum 
Promocji Mody na terenie  Akademii Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi. 
 
Osoby zainteresowane mogą wziąć udział w publicznej obronie rozprawy doktorskiej. 
 

Promotor: Pan prof. dr hab.  Bartosz Hunger, prof. uczelni 
Promotor pomocniczy: Pani dr Anna Wrzesień 

 
Recenzenci: 

− Pan prof. dr hab. inż. Marek Janiak; Politechnika Łódzka 

− Pan prof. dr hab. Piotr Szwiec; Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 
 

Rozprawa doktorska oraz recenzje  w formie elektronicznej są udostępnione pod nazwiskiem Doktorantki  

na stronie internetowej Akademii Sztuk Pięknej im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi: 

https://www.asp.lodz.pl/index.php/pl/dzialalnosc-naukowa-doktoraty 

Wystawę będzie można oglądać w Galerii „Na dach” w Centrum Promocji Mody na terenie Akademii Sztuk Pięknych  

im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi począwszy od dnia 15.11.2024 r.  

 

Z wyrazami szacunku 
 

dr hab. Małgorzata Dobrzyniecka-Kojder, prof. uczelni 
Przewodnicząca Rady ds. stopni 

Akademii Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

Otrzymują: 

− ASP Gdańsk  

− ASP w Katowicach 

− ASP w Warszawie  

− ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  

− ASP im. Jana Matejki w Krakowie 

− Akademia Sztuki w Szczecinie 

− Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik Komputerowych w Warszawie 

− Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu  

− ASP im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

− Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie 

− Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

https://www.asp.lodz.pl/index.php/pl/dzialalnosc-naukowa-doktoraty
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− Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

− Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

− Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

− Uniwersytet Rzeszowski 

− Uniwersytet Śląski w Katowicach 

− Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

− Uprawnieni do umieszczania informacji na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej ASP w Łodzi. 


